

مداخله یا عدم مداخله در سیاست

بنظر اولیای امور: کسانیکه از دولت ملی دکتر مصدق حمایت میکنند و کسانیکه مدت چنان ساعت در زیر آفتاب سوزان شعار میدهند باید از سیاست کناره گیری کنند

اسنان محکوم کننده

برای افراد ساده حزب توده

استادی که در زیر بنظر خوانندگان میرسد معمول نیست و با ما بر طبق سنت همیشه دستگاه رهبری حزب توده آنها را تحریف نکرده ایم.

این تناقضات با ذکر تاریخ و مداخله نل از مطبوعات و جراید حزب توده است، انحرافات و نوسانات و کج رویهایی که در این مطبوعات و جراید و فشرده بنظر میرسد؛ مبین اینست که دستگاه رهبری حزب توده خواست است بهر وسیله دست آویزی که ممکن است هدف خود را توجیه کند!

یک روز و روز دیگر، ماه روزی موافق و روز دیگر مخالف، نه موافقت بر روی موازین ایدئولوژیکی و تاکتیکی صحیح حزبی و نه مخالفت، فقط برای خدمت به سیاست دولت بیگانه امنیت هدف دستگاه رهبری حزب توده و اینست مدارک محکوم کننده.

این مقاله از مجله پیشروان نیروی سوم چاپ پاریس نقل میشود:

نظری به نشریات حزب توده در دو سال گذشته

الف - حزب توده قیمت اساسی فعالیت مطبوعاتی و سیاسی خود را بمبارزه با نیروی سوم اختصاصی داده است و در نحوه و روش این مبارزه عقیده دارد که:

۱ - در استدلال منطقی دروغ و ناسزا مجاز نیست ... اما ما آیین ناسزا گوئی را پسردهارانی و انگار میکنیم که یگانه سرمایه آنها دروغ و تهمت ناسزا میباشد، شهباز شماره ۰۰۹ بقیه در صفحه ۴

بقلم یکی از افسران گارد نهضت ملی

ارتش قوای اجراییه نهضت ملی

برای رسیدن به موفقیت کامل و قطع امیدایادی بیگانه پیشوای ملت باید در انتخاب عناصر رهبری کمال دقت را مبذول دارد.

در سلسله مقالاتیکه بوسله افسران گارد نهضت ملی نشر و در اختیار مخاطبان عزیز گذارده میشود سعی شده روی مطالب اصولی بدون حب و بغض شخصی با روشن بینی کامل موارد مهم گرفتاری

اداره کار تهران باید بیکارشدگان کارگاه خوب بری وفائی را بکار خود برگرداند. به تقاضای بهداشتی دهقانان بهبهان ترتیب اثر دهید. دولت باید از تعطیل کارخانه برق آمین ضرب جلوگیری کند. به تقاضای زحمتکاران دشت مغان توجه کنید. بیمارستان وزارت راه بمطبخ خصوصی مبدل شده است وزارت راه باید باین وضع بد بیمارستان خاتمه دهد. طوهار اهالی خیابان آمین ضرب به بهبهان کارگران کارخانه کبریت سازی آمین اداره کار تهران باید بیکارشدگان کارگاه خوب بری وفائی را به کار خود دعوت دهد مدت یکماه است که کارفرمای خوب بری وفائی دو نفر از کارگران با سابقه خود را از کار برکنار نموده است کارگران مزبور با وجود شکایت ب اداره کار تهران تاکنون به بیکاری آنها ختمه داده نشده است نصرت تهرانی و حسن کلبانی بیکار شدگان طی نامه ای که ب اداره کار نوشته اند تقاضای بازرس بی فرضی را نموده اند که به حال کار آمده و بیکارشان رسیدگی نماید و آنها را بکار برگرداند ما نیز از اداره کار تهران تقاضا داریم که هر چه زودتر کارگران بیکار را بکار برگرداند و به برپاشی آنها خانه دهد.

به تقاضای بهبهان ترتیب اثر دهید متأسفانه باید گفت اولیای امور به بعضی نقاط در درازناده توجه کافی نمیکند شهرستان بهبهان که دارای کندی و آب گرمهای زیادی میباشد همیشه دچار حشرات می باشد در نقاط گرمسیر در طبری و لنده که محل برنجکاری است بعدی پشه مالاریا وجود دارد که زحمتکاران دهقانان را برض مالاریا دچار کرده است

دولت باید از تعطیل کارخانه برق آمین ضرب جلوگیری کند کارفرمای کارخانه برق آمین ضرب بجای رسیدگی و اجرای نانون کار



کارگران « برلن شرقی » بجرم سرخ و پائین کشیده و آنرا آتش می زنند

زحمتکاران ایران متحد شوید

شماره ۲۰۰

۴ شنبه

روزانه



زحمتکاران

پروژه میشود

ارگان حزب زحمتگشایان ملت ایران

تصمیم فراکسیون اتحاد در انتخابات هیئت

رئیس هیئت چیست؟ - فعالیت پنهانی برای انتخاب آقای

کاشانی - آیا آقای گنجی ای از کاندید بودن

صرف نظر کرد، اندک؟ - مجله حقوقی و رسمی

داد گستری در اختیار تو دو ای اقرار گرفت - در کشوری های گمراه نیست اروپای

شرقی ملیون علیه دولت دست به عملیات زنند - در چکوسلواکی

کارگران میات پولی ولت را محکوم میکنند - دستهای چریک لهستان پلهای آنکشر را

منفجر کردند - قریب دیروز وزارت دارائی حاضر نشد و بهتر است که هیچوقت حاضر نشود

در رومانی مواد غذائی کمیاب شد

تشیعات در اطراف توضیح آقای گنجی

دیروز آقای گنجی توضیحی در اختیار خبرنگاران گذاشت که مورد تفسیرهای گوناگونی واقع شد. ابتدا برای توجیه خوانندگان محترم همین توضیح ایشان را ذکر میکنیم چون جمعی از همکاران در استان راجع به تصدی خدمتی در هیئت ریه محترم مجلس شورا از این جانب استعلام نظر فرموده و در بعضی از روزنامه ها نیز جود کالدهای هیئت ریه اسمی از بنجاب برده میشود بدینوسیله خاطر محترم بقیه در صفحه ۲

فستیوال ورزشی جاننشین صلح شده

در این چند هفته بازنه تلامذی از توده ایهای شوریده ساز شده کم کم قاب صلح و مساک فستیوال ورزشی تبدیل میشود. حزب ماکه عامل اصلی برپایی از اعمال خائنه توده ایهای منفور میباشد و در هر کجا با منطق صحیح آنها را میکوبند اشیرا اسباب مصیبت آفتابان را فراهم کرده بطوریکه از راه انسان درآمده و فستیوال را کاملاً بیطرف معرفی میکنند. حال چرا دست و پا افتاده و حتی اعلامیه صادر میکنند و جوانان نیروی سوم را به کیت فستیوال دعوت میکنند بقیه در صفحه ۴

بقلم یکی از مهندسان

آموزشگاه فنی نفت آبادان را دریابید

سهمی در تعطیل این دو صصه خیانت و نهضت ملی

ایران است

سابق در ارباب از مهندسان هم طراز فرنگی بیشتر بود. تا نیا با تاسیس چنین بنگاه علمی و فنی استفاده تبلیغاتی شایان توجهی در ایران و چه در خارج؛ ای تحکیم موقعیت خویش میشود کسانی که وضع دانشگاه های مرفعی امروزی را از نزدیک دیده و آشنا به محیط آن باشند بجزایر میتوانند ادها نمایند که ساختن - آزمایشگاههای علمی و فنی - کابخانه - زمین های ورزش و از همه مهمتر متد تشکیلاتی و اداره این بنگاه فرهنگی اگر در ردیف بهترین دانشگاه های اروپا با امریکا نباشد حتما در طراز دوم قرار دارد و در حالیکه امکان توسعه و اصلاح آن بر اندازه زیاد است تنها نفعی که می توان بر آن گرفت، تقس تبلیغاتی است. یعنی شرکت سابق نمیتوانست بسا چنین وسایلی برنامه مرفعی تر و مرفعی تر ایجاد کند که بجهت تمام از بهترین ایام جوانان را در گرمای طانست فرسای غوزدن میگذراند؛ تپه کند. حال چرا اینکار را نکردیم بقیه ما و اکثر آشنایان بوضع شرکت و آموزشگاه داشتن هدف استماری شرکت سابق بود.

شرکت سابق از طرفی میخواست با دایرنگاه داشتن چنین موسسه استفاده عظیم تبلیغاتی مورد لزوم خود را بنیاید و از طرف دیگر مهندسینی تربیت کند که فقط مورد استفاده شرکت واقع شوند یعنی جنبه علمی بودن آن را منظور که باید تقویت نشود.

پس از انجام خلغید از شرکت سابق و خوابیدن دستگاه های عظیم نفت وضع آموزشگاه نیز مانند سایر ادارات و در این شرکت از نظر نبودن فرد معتدل شد. اگر بقیه در صفحه ۴

در پوشکاری دارائی تهران چه میگذرد

چگونه کارمندی بجرم پاکدامنی

مطروود و کارمندی بجهت خارت بیت المال ملت

محبوب میشوند ۱۹

آقای منوچهریان از سال ۱۳۱۸ که امیر خسروی دژ برداری بود سمت ریاست اداره کار برداری را داشته و از این میت جراتترین روسای وزارت دارائی بوده است پس از تشکیل اداره مزبور طبق تقاضای ذی ذی و بابت وجود فشارها و تشکیلات نابجا از بالا تغییر شکل دادند و سمت بازرسی مخصوص نسبت اقتصادی منصوب گردید و پس بسمت معاونت اداره مالیات برود آمد تهران و بعد از آن بسمت معاونت اداره کل امتیازات نفت و سپس چنده سال بسمت نماینده وزارت دارائی در کمیسیون تشعیس مالیات برود آمد مشغول بوده است آقای منوچهریان رئیس شرافتند و مبارز سابق اداره مالیات برمه ستلات با اینکه در زمان تجدید تشکیلات پیشکاری تهران بادتگاه فنی مهاجر چه از لحاظ شخصی و سابقه خدمت و تمام منصوب با آقای پیشکار و چه از لحاظ اوضاع عمومی پیشکاری بهیچوجه آماده همکاری نبود

این مرد شرافتند در مدت چند ماه شبانه روز زحمت کشید با چند دست و پانته خرابکار و دزد مشغول مبارزه بود ولی این مرد جانب حق را رها نکرد و در راه اصلاحات اداری خود تا اندازه زیادی موفقیت حاصل کرد و شاهد آنهم اینست که بقیه در صفحه ۲

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک, لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.library.manchester.ac.uk/search-resources/manchester-digital-collections/digitisation-services/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات, هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

قبل از گرمای شدید تابستان لباسهای تابستانی خود را از جنرال مدتیبه فرمایدلاله زار کوچه برلن تلفن ۳۲۹۹۲

قرآن مجید بقطع وزیری

بانتظام رساله انوار الاعمال در خواص سوره قرآن و رساله تجوید و کشف المطالب و کشف الابان با آخرین ترجمه

مهدی الهی قمشه

باجاب استودونک جدید از چاپ خارج و بهای ۲۰۰ ریال پخش میرسد
ش ۵۰۹ کاپروشی و چاپخانه محمد علی علمی

روزنامه زنان پیشرو

اعروز منتشر شد از روزنامه فر و شها مطالبه فرمائید

مانیدن بر نامه های

هنرمندان تا تر شهزاد تهران رادر همدان بعموم رفقای همدانی توصیه میکنیم

صومین بر نامه قافر بودایی کمدهی موزیکالی

مشهدی هباد

ش ۵۱۰

انجمن ادبی حکیم نظامی مطابق معمول هر ساله تیر و مرداد تعطیل است ولی دفتر انجمن در مجله ارمنان مانوح خواهد بود.

کلاسهای انگلیسی و فرانسه برای شرکت کنندگان

گروه های پزشکی و حقوقی

در کاخ دانش تشکیل و نام نویسی میشود

خیابان شاهرضا جنب سینما دیانا

۴-۲

ش ۵۰۴

شاهروان صرف کنید

تا از ۱۰٪ سود بیشتر

جلو با شیشه

از تمام مغازه های فروشنده لازم

آبیل و ایران خریداری فرمایند.

با ایران پیما مسافرت کنید

بابل تور بهترین وسیله مسافرت است

همه جا با گیتی نورد مسافرت کنید

با جهان سیر همه روزه به رشت سفر کنید

به بروجرود و ملایر با تو بروجرود مسافرت کنید

با اتو همدان مسافرت کنید

اتوسیر اقتصاد منظمترین وسیله مسافرت

باترانسپورت مسافرت کنید

نیروی سوم ایران - صاحب امتیاز همی اسامیل زاده
محل اداره شاهرضا (درواز دولت) - کوچه فتوی - حزب
رحمتکشان ملت ایران

بهای اشتراك سالانه ۴۰۰ ریال ششماهه ۲۲۰ ریال
مقالات وارده ممتد نمیشود

توان مطبوعاتی پیشرو که بکلی جنبه فنی و مطبوعاتی دارد
مطابق قراردادی این روزنامه را چاپ و منتشر میکنند و تمام
اموال روزنامه متعلق بینگاه مزبور میباشد ولی در کار هیئت
تحریریه و خط مشی آن هیچگونه دخالتی ندارد

« از گفته یکی از تماشاچیان هنگام خروج از صحنه »

برای مردم میهن ما باور گردانی نبود که میتوان شاهکار باین

زیبائی و دقت بوجود آورد

((گناهکار))

فیلم تمام رنگی که از هر حیث بافیلمهای خارجی رقابت میکند

« حصول استودیو البرز »

باشترک: شهلا - شهین - ناهره - ضیاء تابش - قدکچیان

در سینماهای ایران - مایاک - ری

اقایان معتاین به ترك تریاك توجه فرمایند

نرای ترك تریاك دیگر فرصتی باقی نمانده است

بشما توصیه می کنیم که از موثر ترین و بهترین دارو یعنی

ترك تریاك و بتامینه ویرا استفان فرمائید

لا بر اتوار ویرا سازنده و متبکر اصلی و واقعی ترك تریاك ویتامینه میباشد

فقط با ویتامینه ویرا تریاك را ترك کنید

ش ۲۰۵۰۲ ۱۰۰۴

آگهی مناقصه ۶۱

اداره کل ساختمان و وزارت فرهنگ تهیه و نصب برده های آهنی میدان مقابل موزه و پنجره های نوزده باستانشناسی را طبق نقشه و مشخصات موجود در اداره کل ساختمان و وزارت فرهنگ بنامه میگذارد داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند از تاریخ نشر اولین آگهی در ظرف ده روز بدین اثر این اداره واقع در خیابان پرشور رولن مقابل شرکت ملی نفت ایران جهت دریافت نقشه و مشخصات مراجعه نمایند.

رئیس اداره کل ساختمان - دکتر فلوری ۲۰۱

آگهی ضروریات

تاریخ ۳۱/۱۲/۲۱ بانو زبیده کیا کجوری دادخواستی بخواست اعصار درایت تقدیم دادگاه نموده و توضیح داده که حسین و جبهاله فرزندان سزلی در دی ماه ۳۱ در واده گلنرود فوت کرده و از وجهاله خانم باقی عیال و فلاملی پس و همه خانم دختر از حسین بانو عرت عیال و احمد علی سروعاده دختر و بانو زبیده (متقاضیه) مادر آنها باقیاننده و دیگر وارثی ندارد دادگاه پس از وصول و ثبت دادخواست بکلاس ۳۱۰۲ - ۱۸۸۰ مدنی و استماع گواهی گواهان بدینوسیله مراتب در سه ماه متوالی ماهی یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار مرکز و روزنامه سی کشور شاهنشاهی درج و با آگهی مبرسانده که هر کس اعتراضی بر وراثت نامبردهگان بالا دارد ظرف مدت مقرر از تاریخ نشر اولین آگهی بدهاگاه بخش نوشهر تقدیم دارد والا با گذشتن مدت مذکور و عدم وصول اعتراض هرگونه وصیتنامه بجز سری و رسمی از کسی ابراز شود از درجه اعتبار ماقط و گواهی منظور صادر خواهند شد.

۱۰۰۲-۲ ۳-۳ دادرس دادگامانوشهر آل بویه

آگهیهای تشکیلاتی

جلسه عمومی صندوقداران روز چهارشنبه ۳۲/۱۳ ساعت پنج و نیم تشکیل می شود.
کلیه صندوقداران حری و سلامانی موظفانه در این جلسه شرکت کنند

قابل توجه

کمیته شرکت نفت روز چهارشنبه ۸ بهد از ظهر در کلوب مرکزی با حضور اعضای کمیته تشکیل میگردد تقاضا میشود در صورت حضور بهرسانند.
مسئول کمیته های کارگری ح ق

قابل توجه

کمیته رانندگان و کلبه رانندگان خط ۱۵ روز چهارشنبه ساعت ۷ بهد از ظهر تشکیل میشود تقاضا میشود اعضا کمیته فوق در صورت حضور بهرسانند.
مسئول کمیته های کارگری ح ق

در ضمن جلب توجه مقام معظم نخست

وزیر محبوب و کمسیون محترم حج

با اطلاع زائرین محترم

بیت الله الحرام میریاند

اغلب مسافرین مکه معظمه که بر اثر عدم آشنائی بطرق و مشکلات و شرائطی که در این مسافرت با آن مواجه خواهند بود بدون برنامه و راهنمای متبکر مسافرت مینمایند از وضع نامرتب ایاب و ذهاب و مشکلات مناه عرفات دچار زحمت گردیده و در نتیجه همه ساله شکایات زیادی در این خصوص بتمامات مربوطه واصل میگردد. از طرف دیگر اشخاص استفاده جویی هم این موقیت و عدم اطلاع مسافرین را منتظم شرده و در ایاب حله داری خود ا بسافرین محترم نزدیک و پس از اناذیهای ممکنه آنان را در آفتاب سوزان هرستان گیره و سرگردان نموده بقدری آزار میدهند که عدیه زیادی بدون توفیق زیارت خانه خدا را تحمل مضارح کراف دست خالی و وطن خود مراجعت میکنند.

موضوع دیگریکه دستورات اخیر مبتلا به مسافرین بوده است رفتار بعضی از مؤسسات مسافری است که فقط بدون داشتن وسائل کافی و مطمئن و بدون پیش بینی و احتیاطهای لازم و حتی با تطبیح و اغوی مسافرین بازرانی بهای گزافه زوار بی اطلاع را تا چند رسائیده و در آنجا بدون سرپرست با نظار وسیله و بلان و سرگردان مینمایند که مسافر نینداند بچه مرجع و مرکزی باید مراجعه کند و متاسفانه نگذاشته اند دولت نیز با تنوع توجه مخصوص بنیاید در صورتی که اساس مشکلات و مشقات مسافرین دولتی طریق چند بنگه منظمه و مدینه نموده و بطور کلی دوخاک سعودی شروع و خدت می یابد.
باتوجه باین مطالب این جانب که دارای سی و پنج سال سابقه روشن در خدمتگذاری زوار محترم بوده و در این خصوص پرونده مشخصی در وزارت امور خارجه دارم با در دست داشتن همه گونه وسائل هوایی - دریایی - زمینی و سرویس بهداشتی و باوقوف کامل بعوالم روز مره زوار و با نازلترین قیمت های ممکنه برای هرگونه راه - نائی و توضیحات لازم آماده خدمت و از مسافرین محترم دعوت می نمایم با مطالعه و تحقیق سوابق این جانب و برای احترام از سوره - استفاده گراکنندگان و مشاوره و تهیه و ارسال و تامین آسایش در کاروانهای منظم مکه معظمه بختار تمناه این جانب در تهران و تبریز مراجعه فرمایند.

نشانی

تهران: انتهای بازار کاشانه - نیمچه رحیمیه

دوم. نجارنخانه حاج مجید شربت اوفلی

تلفن ۲۰۵۲۱۶۰۲۱ قوبریز، نیمچه مظفریه

نجارنخانه حاج مجید شربت اوفلی

ش ۵۰۸

هداخره یادهم هداخره

آقای اولیای امور ملت و جودی دولت ملی دکتر صدوق و وجود بقای مین تشکیل ملت ایران همین دخالت کارگران و کارمندان و دانشجویان و دهقانان درسیاست است.

مملکت بدون حزب، مملکت عقب مانده و کثوری است

که فقط برای آسودگی و فقط برای حفظ و بنای منافع خارجی باید بدون حزب و بدون انکار عمومی و بدون نمایانگی مشخص سیاسی و اجتماعی باشد.

مملکت را از اساسی ترین و بدین مناسبت بر خلاف نس صریح قانون اساسی افراد در فریاد از افراد کشور: اینکه حق داد و می تواند درسیاست دخالت کند، بلکه موظف است و باید دخالت کند. دولت درسیاست، یعنی دخالت در سرزودت و دخالت در زندگی عمومی کشور.

چونکه مملکت است عضو یک خانواده از دخالت در وضع عمومی خانواده آفتابان اولیای امور را

فرد یک خانواده باید از اخلاص در کار خانواده ممنوع شود، فرد یک مملکت باید بهره وانی که هست از اخلاص و تحرک برضد منافع وطن و مرد نه استقلال و موجودیت وطن ممنوع شود، فرد ایرانی نباید برای ساقط کردن دولت ملی مصدق بناح بیگانه فعالیت کرده و روزنامه منتشر کرده و جمعیت تشکیل داده و از بیگانه با بیگانه بیگانه و برای بیگانه، برای دردمشکنی استقلال ملت را تلاش نماید.

اولیای امور باید جلوی فعالیت خاناسود و خرابکارانه حزب خائن توده و دست های انگلیسی را بگیرد و این امر هم با لایحه و تصویب نامه انجام پذیرست.

جانب آقای لاهی هم فضاقت دادگستری از ازمناخه درسیاست ممنوع کرده است ولی بدست ایشان باید حزب توده دادگستری مملکت را تهریمه مینماید هیچ لایحه و تصدق ویند وادرسوزنواوند نوکران اجنبی را از خرابکاری ممنوع کند و فقط ستاره را می بندد و سکه را می کند ۱ میلیون و مبارزان و کسانی که بخاطر وطن و دولت دکتر صدوق مبارزه می کنند در این مصوبات مبتذل از حمایت دولت ملی و از مبارزه با باید توده ملی و از پشتیبانی از نهضت ملی ممنوع میشود.

کما اینکه فضاقت رف و پاکدامن و وطن پرست دادگستری از ترس تصدق و اخراج از میدان سیاست کنار کشیده اند توده با دردم شهرستانها بصایت از درک های دادگستری و محبت از توده با اینکه زمام وزارت دادگستری ما را در دست دارند؛ با تمام فرا مشرف قضایای ملیون و تقویت وطن فروشها هستند.

دولت آقای دکتر صدوق باید با صل ایجابی جلوی وطن فروشها و جلوی روزنامه های رازین آنها و جلوی جمعیت های آنها را بگیرد خطر حزب توده و خرابکاری انگلستان کشور ما را تهدید میکند و عناصر توده ای نقش در تمام دستگام های ما دست در دست یکدیگر اساس نهضت ملی را منلش مینماید؛ اینست آنچه که باید مورد توجه اولیای امور قرار گیرد نه ممنوع کردن کارمندان دولت از دخالت درسیاست.

آفتابان اولیای امور اینست معنای دخالت در سیاست آفتابان دخالت در آن ممنوع است، چونکه یک موجود حق دارد آب بیاشامد اما حق ندارد بیبینه که چه کسانی سرزودت او را تعیین میکنند و برای چه و برای که و بخاطر چه مقصود برای او قانون وضع مینماید برای او وکیل در نظر بگیرند؟

آفتابان کارمند حق دارد وکیل انتخاب کند یا نه، حق دارد خود را کاندیدا کند یا نه

حق دارد روزنامه بفرستد یا نه پس کارمندی که در سیاست دخالت نکنند و خود را در جریانات سیاسی قرار ندهند، چونکه قادر است وکیل از خواب کند؟ ای خدا پدر مرحوم ملا نرالهدین را بیامرد که کاشکی زنده بودو با مادر نتاشای این اولیای امور شرکت میکرد و میخندید.

اسناد محکوم کننده

۲ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

دار و دسته تنگین خلیل ملکی... تئوری باف و رشک ته... خیانتکاران - مطرودین پیشگاه اجتناب - دارو دست رسواسدار و دسته خیانت پیش... پیشزمانه روش خائنه...

۳ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۴ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۵ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۶ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۷ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۸ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۹ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۱۰ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۱۱ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۱۲ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۱۳ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

۱۴ - در صورت فقدان منطق دروغ و ناسزا هجاز میباشد

فستیوال ورزشی

۱ - خیانته پلوت ایران است

۲ - خیانته پلوت ایران است

۳ - خیانته پلوت ایران است

۴ - خیانته پلوت ایران است

۵ - خیانته پلوت ایران است

۶ - خیانته پلوت ایران است

۷ - خیانته پلوت ایران است

۸ - خیانته پلوت ایران است

۹ - خیانته پلوت ایران است

۱۰ - خیانته پلوت ایران است

۱۱ - خیانته پلوت ایران است

۱۲ - خیانته پلوت ایران است

۱۳ - خیانته پلوت ایران است

۱۴ - خیانته پلوت ایران است

۱۵ - خیانته پلوت ایران است

آموزشگاه فنی نفت

۱ - خیانته پلوت ایران است

۲ - خیانته پلوت ایران است

۳ - خیانته پلوت ایران است

۴ - خیانته پلوت ایران است

۵ - خیانته پلوت ایران است

۶ - خیانته پلوت ایران است

۷ - خیانته پلوت ایران است

۸ - خیانته پلوت ایران است

۹ - خیانته پلوت ایران است

۱۰ - خیانته پلوت ایران است

۱۱ - خیانته پلوت ایران است

۱۲ - خیانته پلوت ایران است

۱۳ - خیانته پلوت ایران است

۱۴ - خیانته پلوت ایران است

۱۵ - خیانته پلوت ایران است

نیروی کشاورزان

۱ - خیانته پلوت ایران است

۲ - خیانته پلوت ایران است

۳ - خیانته پلوت ایران است

۴ - خیانته پلوت ایران است

۵ - خیانته پلوت ایران است

۶ - خیانته پلوت ایران است

۷ - خیانته پلوت ایران است

۸ - خیانته پلوت ایران است

۹ - خیانته پلوت ایران است

۱۰ - خیانته پلوت ایران است

۱۱ - خیانته پلوت ایران است

۱۲ - خیانته پلوت ایران است

۱۳ - خیانته پلوت ایران است

۱۴ - خیانته پلوت ایران است

۱۵ - خیانته پلوت ایران است